
Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo

uzavřený mezi těmito smluvními stranami dle ustanovení $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), upravující, po vzájemné
dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 7.2.2022 pro zakázku VZMRč. 2/2021 s názvem „Rekonstrukce
veřejného osvětlení v obci Jeníkov — část Oldřichov“

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:
Zastoupení ve věcech technických:
Telefon/fax:
E-mail:

Zhotovitel:
Sídlo/místo podnikání:
Zastoupení ve věcech smluvních:
Oprávnění jednat ve věcech technických:
IČ:
DC:
Bankovní spojení:
Telefon/fax:
E-mail:
Zápis v OR:

Obec Jeníkov
Oldřichov 52, 417 24 Oldřichov
Stanislavou Kubajkovou, starostkou obce
00266361
Komerční banka Teplice, č. účtu: 5027501/0100
Stanislava Kubajková, starostka
ZLE SSV R
obec jenikov.cz

DERSTAV CZ s.r.o.
Mostecká 480, 435 43 Horní Jiřetín
Peter Derenin, jednatel společnosti
Peter Derenin, jednatel společnosti
28734076
CZ 28734076
269048437/0300
777 868 410 / 412 152 438
derstavmostGEemail.cz
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29426

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

Článek 4. - Cena za dílo a platební podmínky

Z důvodu změny rozsahu předmětu plnění nad rámec zadávací dokumentace o vícepráce se mění cena
díla na základě Soupisu prací provedených nad rámec rozpočtu — CN ze dne 12.9.2022 (ZL č. 3). Rozsah
předmětu díla včetně cenové nabídky ze dne 12.9.2022 byl schválen na zasedání Zastupitelstva obce
Jeníkov dne 21.11.2022 usnesením č. 2/X/20.

Původní cena dle SoD bez DPH
Původní cena dle Dodatku č. 2 bez DPH
Soupis prací (ZL č. 3)
Celková cena bez DPH
PPH (21%)

S114M Rč
3>215 A029 Kč
KO PS 19 Kč

3 525 458,48 Kč
740 346,29 Kč

Celková cena včetně DPH 4 265 804,77 Kč



/p Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž všechna vyhotovení mají platnost
originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

JE

3.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená Dodatkem č. 3 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti
beze změny:

Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považoványza veřejné.

Příloha: Soupis prací provedených nad rámec rozpočtu — CN ze dne 12.9.2022 (ZL č. 3).

V Jeníkově dne 4. M07
DERSTAV CZ s.r.o.

ž

Mostecká 480, 435 43 Horní Jiřetín
Office: Šeříkova 529/1119, 434 01. Most

IČ: 287 34 076, DIČ: CZ28734076
tel.: 412 152 438, 777 868 410

za zhotovitele:
Peter Derenin
jednatel společnosti DERSTAV CZs.r.o.

4 dla Ao11.V Jeníkově dne

za objednatele:
Stanislava Kubajková
starostka obce:


